ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh Quyết định số 4563/QĐ-UBND

 ngày 09/7/2024 của UBND huyện Tuy Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định

số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 10/2023/NĐ-CP

ngày 03/4/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định

hướng dẫn thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích

sử dụng đất, thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 4563/QĐ-UBND ngày 09/7/2024 của UBND huyện

Tuy Phước v/v cho phép ông Lê Văn Châu và bà Nguyễn Thị Cương chuyển mục

đích sử dụng đất từ đất trồng cây hàng năm khác sang đất ở;

Xét đơn xin xem xét về việc chỉnh lý giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

của ông Lê Văn Châu, đơn đề ngày 02/7/2024 và theo đề nghị của Phòng Tài

nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 334/TTr-TNMT ngày 30/7/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 4563/QĐ-UBND ngày 09/7/2024 của

UBND huyện Tuy Phước v/v cho phép ông Lê Văn Châu và bà Nguyễn Thị

Cương chuyển mục đích sử dụng đất từ đất trồng cây hàng năm khác sang đất ở,

cụ thể như sau:

Từ: “Vị trí, ranh giới khu đất xin chuyển mục đích sử dụng đất được xác

định theo sơ đồ thửa đất trong giấy chứng nhận QSD đất đã cấp cho ông Lê Văn

Châu và bà Nguyễn Thị Cương, do UBND huyện cấp, k  ngày 14/02/2012”

thành “Vị trí, ranh giới khu đất xin chuyển mục đích sử dụng đất được xác định

theo sơ đồ thửa đất trong giấy chứng nhận QSD đất đã cấp cho ông Lê Văn Châu

và bà Nguyễn Thị Cương, do Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ Tuy Phước cấp, k

ngày 01/7/2024”

Lý do: Giấy chứng nhận QSD đất do UBND huyện cấp, k  ngày

14/02/2012 đã bị hư hỏng.

Các điều khoản còn lại giữ nguyên theo Quyết định số 4563/QĐ-UBND

ngày 09/7/2024 của UBND huyện.

Điều 2. Giao Chủ tịch UBND xã Phước Sơn tổ chức giao Quyết định này

cho ông Lê Văn Châu và bà Nguyễn Thị Cương để thực hiện.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 4563/QĐ-UBND ngày

09/7/2024 của UBND huyện và có hiệu lực kể từ ngày k .

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài nguyên và

Môi trường huyện, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng k  Đất đai Tuy Phước,

Chủ tịch UBND xã Phước Sơn, ông Lê Văn Châu và bà Nguyễn Thị Cương chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-31T14:16:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Giáo<giaonn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T17:31:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T07:18:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-01T07:28:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T09:26:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T09:26:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T09:26:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T09:26:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!